

PRZYKŁAD DOBREJ PRAKTYKI

Nazwa szkoły/placówki	Szkoła Policealna TWP w Wyszku			
Imię i nazwisko dyrektora	Ryszard Marciniak			
Adres szkoły/placówki	ul. 3 Maja 12/1A Wyszku	Tel. 29 742 95 65	wyszkuotwp1@wp.pl	www.twpwyszku.pl
Imię i nazwisko autora/autorów	Dariusz Ślubowski we współpracy z nauczycielami przedmiotów zawodowych BHP			
Zakres działania	Edukacja	•		
	Wychowanie			
	Profilaktyka	•		
	Opieka			
	Organizacja i zarządzanie			
Inne obszary (określić jakie)	bezpieczeństwo			
Temat działania:	Bezpieczeństwo w szkole – bezpieczeństwo w życiu			
Cele działania:	<p><i>Promowanie kultury bezpieczeństwa.</i></p> <p><i>Promowanie i zapoznanie słuchaczy z zasadami postępowania na wypadek zagrożeń - ratujących życie.</i></p> <p><i>Kształtowanie nawyków i zasad w szkole, które w życiu codziennym przyczyniają się do poprawy bezpieczeństwa.</i></p> <p><i>Nabywanie umiejętności przydatnych w życiu.</i></p>			
Uzyskane efekty:	<p><i>Przeprowadzona ewakuacja szkoły na wypadek pożaru – nabycie umiejętności zachowania się w sytuacji zagrożeń i awarii.</i></p> <p><i>Zajęcia w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej – nabycie podstawowych umiejętności udzielania pierwszej pomocy – algorytmy ratujące życie – prelekcje w przedmiotowym zakresie wraz z ćwiczeniami przeprowadzono w 4 oddziałach szkolnych. Prezentacje będą kontynuowane we wszystkich oddziałach szkolnych. Obszar ćwiczeń i wykładów powiązany zostanie z potrzebami słuchaczy.</i></p>			
Wnioski z realizacji:	<p><i>Należy prowadzić działania z zakresu BHP i ochrony przeciwpożarowej kształtujące postawy słuchaczy i uświadamianie im prawidłowych postaw .</i></p> <p><i>Właściwe kształtowanie postaw słuchaczy należy skorelować z przekazem o kosztach wypadków – społecznych , ekonomicznych a przede wszystkim zdrowotnych.</i></p> <p><i>Dostosowanie programu ćwiczeń i wykładów w obszarach bezpieczeństwa należy skorelować z oczekiwaniami słuchaczy.</i></p>			
Prezentacja dobrej praktyki	WWW.twpwyszku.pl			

Podpis dyrektora szkoły

Ryszard Marciniak

Podpis autora/ autorów

Dariusz Ślubowski